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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau
Québec
K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776 CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2020-07-21

Fuseau horaire
Eastern Daylight Saving
Time EDT

Destination:  Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution
Informatics Professional Services Division / Division 
des services professionnels en informatique
Les Terrasses de la Chaudière
10, rue Wellington, 4ième
étage/Floor
Gatineau
Québec
K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
APPLICATION SERVICES
Solicitation No. - N° de l'invitation
A0416-183261/A
Client Reference No. - N° de référence du client
A0416-183261
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$ZM-631-38062
File No. - N° de dossier
631zm.A0416-183261

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.
Plant-Usine:
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:
Dubeau, Stephane
Telephone No. - N° de téléphone
(613) 447-8075 (    )
Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

631zm
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2020-07-03
Date 
002
Amendment No. - N° modif.
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MODIFICATION No. 002 

La présente modification vise à répondre aux questions des soumissionnaires. 

Question 1 : Nous XXX aimerions avoir l'opportunité d’être invités à soumettre des candidats pour l'appel 
d'offres ouvert de services d’application (A0416-183261/A). 

Réponse 1 : Tel qu’indiqué dans l’avis de projet de marché, seuls les titulaires d'AMA pour les SPICT qui 
détiennent actuellement un AMA pour des SPICT au palier 2, pour toutes les catégories de ressources 
demandées en vertu la série d'AMA nº EN578-170432 peuvent présenter une soumission 

Question 2 : Cela concerne la demande de propositions susmentionnée qui a récemment été annoncée sur le 
site web "Achat et vente" du gouvernement du Canada.  Sur la base de cette description, XXX pense être en 
mesure de fournir une offre compétitive à votre organisation et souhaite demander officiellement une copie 
des documents. Si possible, il serait préférable que les documents soient envoyés à XXX pour des raisons 
administratives. 

Réponse 2 : Les documents relatifs au présent appel d'offres sont disponibles sur le portail électronique Achat 
et Ventes seulement. 

Question 3: XXX demande à être ajouté à la liste des fournisseurs invités pour la sollicitation (A0416-
183261/A) de services d'application disponible sur le portail électronique Achat et Vente.  

Réponse 3: Voir la réponse 1 

Question 4: Nous aimerions savoir si notre société remplit les conditions requises pour ce mandat, nous 
sommes répertoriés comme 

A) XXX, comme entrepreneur en coentreprise 
B) XXX 
C) Les deux 

Réponse 4: Voir la réponse 1 

Question 5: XXX est qualifié pour répondre à cet appel d'offres. Pouvons-nous être ajoutés à la liste des 
invités ?  

Réponse 5: Voir la réponse 1 
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Question 6: Nous demandons respectueusement à être invités à soumissionner sur l'appel d'offres A0416-
183261/A pour XXX s'il vous plaît. 
1) Notre numéro d'entreprise TBIPS SA est EN578-055605/481/EI et le nom de notre société est XXX. 
2) Notre adresse électronique à utiliser pour la correspondance relative à la présente demande est la suivante 
: XXX

Réponse 6: 
1) Voir la réponse 1 
2) Les documents relatifs au présent appel d'offres sont disponibles uniquement sur le portail électronique 
Achats et Ventes. 

Question 7: Étant donné la complexité des exigences de la demande de soumissions en question, le volume 
des autres demandes de soumissions du gouvernement fédéral qui font actuellement l'objet d'un appel 
d'offres, le congé de la fête du Canada qui a lieu pendant la période de la demande de soumissions, et les 
ajustements et les accommodements continus en ce qui concerne COVID-19, y compris le travail à distance, 
et les heures et le personnel réduits, nous demandons respectueusement une prolongation de deux semaines 
de la date de clôture jusqu'au 5 août 2020. Nous vous prions d'informer 

Réponse 7: Une prolongation de cette sollicitation n'est pas envisagée pour le moment. 

Question 8: La Couronne pourrait-elle confirmer combien de ressources doivent être soumises à l'évaluation 
dans le cadre de cette sollicitation ? 

Réponse 8:  Si votre question est en référence au curriculum vitea,  il y a une demande pour le gestionnaire 
de clientèle, si vous soumettez par contrat comme spécifié dans l'appel d'offres

Question 9: La LVERS prévoit une obligation de protection des supports informatiques. Cependant, après 
examen du cahier des charges de cette demande de propositions, le lieu de travail contredit la nécessité 
d'une protection des supports informatiques. 
"La majorité du travail sera effectuée à partir des locaux du MAINC dans la RCN, aux endroits suivants.... Une 
partie des travaux peut être effectuée à partir des installations de l'entrepreneur, avec un accès à distance 
fourni par le MAINC, à la discrétion du Ministère ". 
La Couronne peut-elle confirmer qu'il n'est pas nécessaire d'assurer la protection des médias informatiques ? 

Answer 9:  Aucune exigence pour la sauvegarde des supports informatiques  
_________________________________________________________________________________________ 
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